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TIPO DE ENTIDAD  Asociacion CUIT 33714286159

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PARAPENTE CORONEL ARNOLD CALLE ZONA RURAL

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD CORONEL ARNOLD
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 6 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 30
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA

RESOLUCION 738 25-09-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/07/2013 30/06/2014 25/10/2014
01/07/2012 30/06/2013 14/12/2013
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01/07/2015
01/07/2016
01/07/2017
01/07/2018
01/07/2019
01/07/2020
01/07/2021

FECHA DE INICIO

ESTATUTOS

10/09/2013

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACION DEL ESTATUTO

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI
20177122034 Tondo
20104110097 Trobbiani
20222591466 MAGGIORI
20160177315 Bechara Baladi
20215319505 Piazza

APELLIDO

30/06/2016
30/06/2017
30/06/2018
30/06/2019
30/06/2020
30/06/2021
30/06/2022

NOMBRE

Alejandro
Hugo
GUILLERMO
Néstor

Alejandro

FECHA DE CIERRE

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
TESORERO
SECRETARIO

VOCAL TITULAR

FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO

30/07/2016
28/10/2017
14/07/2018
26/10/2019
11/09/2021
11/09/2021
29/10/2022

NUMERO ACTA

FECHA INICIO EN EL
CARGO

01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021
01/07/2021

DURACION EN EL CARGO

(EN MESES)
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CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
20281532368 Leandro Hernandez VOCAL TITULAR 01/07/2021 24
20100054664 Paterson Mario VOCAL SUPLENTE 01/07/2021 24
20175798464 Giovagnoli Gerardo VOCAL SUPLENTE 01/07/2021 24
27160336272 Argenzio Susana REVISOR DE CUENTAS 01/07/2021 24
TITULAR
20176680459 Monjes Carlos REVISOR DE CUENTAS 01/07/2021 24
SUPLENTE
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