

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	33714286159
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PARAPENTE CORONEL ARNOLD	CALLE	ZONA RURAL
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	CORONEL ARNOLD
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	6	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	30
TIPO OBJETO			

CONSTITUCIÓN

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	738	25-09-2013

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2013	30/06/2014	25/10/2014
01/07/2012	30/06/2013	14/12/2013

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
01/07/2015	30/06/2016	30/07/2016
01/07/2016	30/06/2017	28/10/2017
01/07/2017	30/06/2018	14/07/2018
01/07/2018	30/06/2019	26/10/2019
01/07/2019	30/06/2020	11/09/2021
01/07/2020	30/06/2021	11/09/2021
01/07/2021	30/06/2022	29/10/2022

ESTATUTOS

FECHA DE LA ASAMBLEA DE APROBACIÓN DEL ESTATUTO	NÚMERO ACTA
10/09/2013	

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20177122034	Tondo	Alejandro	PRESIDENTE	01/07/2021	24
20104110097	Trobbiani	Hugo	VICEPRESIDENTE	01/07/2021	24
20222591466	MAGGIORI	GUILLERMO	TESORERO	01/07/2021	24
20160177315	Bechara Baladí	Néstor	SECRETARIO	01/07/2021	24
20215319505	Piazza	Alejandro	VOCAL TITULAR	01/07/2021	24

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20281532368	Leandro	Hernandez	VOCAL TITULAR	01/07/2021	24
20100054664	Paterson	Mario	VOCAL SUPLENTE	01/07/2021	24
20175798464	Giovagnoli	Gerardo	VOCAL SUPLENTE	01/07/2021	24
27160336272	Argenzo	Susana	REVISOR DE CUENTAS TITULAR	01/07/2021	24
20176680459	Monjes	Carlos	REVISOR DE CUENTAS SUPLENTE	01/07/2021	24